Wintertur civibus Arg. dominis directis, ipso Hugone suo et nomine fratris in venditionem consenciente, — pro precio 9 lib. den. Arg. A. 1. actum 14 kal. sept. a. d. 1336, quoad Hugonem dominum directum 15 kal. marc. a. d. 1337.

Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 115. or. mb. c. sig. pend. August 19 und 1337 Februar 15.

5 141. C. j. c. A. Jeckelinus filius dicte Peterin lanifex Arg. et Demüdis ejus uxor *Verkauf.*
manibus choadunatis vendiderunt Nicolao dicto Graue lanifici Arg. jus emphiteoticum in media parte domus et aree in Stehellins gasse Arg. sitarum in curia dicta zû dem Badener stossent uffe Danbaches hus juxta reliquam mediam partem, que pertinet ad Henselinum dictum Hugman, ita quod non plus debeatur de media parte annuatim nomine census
15 preterquam 7 sol. et 6 den. Arg. cum 1 capone Hugoni et Goszoni fratribus dictis Stürme civibus Arg. dominis directis, item 2 sol. cum 6 den. prebendario capelle s. Gregorii in ambitu ecclesie Arg. nomine legati quondam Wernheri patris dictorum duorum fratrum (festo nativitatis domini), Goszone suo et nomine fratris consenciente V. Er. 1., — pro precio 4 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 1. actum 2 id. sept. a. d. 1336¹. *September 12.*

15 *Str. Hosp. A. II lad. 42 fasc. 44. or. mb. c. sig. pend.*

142. «Judices s. Moguntine sedis. in causa appellacionis, quam Johannes dictus *Appellations-*
Swyker clamator vini Arg. contra Katherinam filiam dicti Hennelo salificis Arg. prosequi *sache.*
intendit», protestatur ex parte appellantis, quod hodie videlicet feria 3 post festum exaltacionis s. Crucis, proxima die juridica post exaltacionem, quia crastino ejusdem festi
20 non fuerit dies juridica, in qua suam causam prosecutus fuisset, comparet ad prosequendum suam appellacionem, prout judex curie Arg. sibi assignavit. actum et datum a. d. 1336, 15 kal. oct. *September 17.*

Str. St. A. G. U. P. lad. 168. 169. or. mb. c. sig. pend. del.

143. C. j. c. A. Reiboldus dictus Hüffelin² miles Arg. locavit Johanni dicto Scholle *Zeitleihe.*
25 civi Arg. ad spacium 60 annorum unum ortum situm e. m. A. zû Vinckenwilre juxta ortum Nicolai dicti Zorn militis sculteti Arg. e. u. e. e. a. p. juxta ortum liberorum quondam Weczelonis Marsilii militis Arg., tendentem a parte anteriori ad augiam in vulgari an die ðwe, a parte posteriori ad vicium dictum s. Elsebette gasse — pro censu annuo 1 lib. den. Arg. actum 6 kal. oct. a. d. 1336. *September 26.*

30 *Str. Bez. A. G 4827. eid. mb. c. sig. pend. ausgestellt vom Offizial des Strassburger Thesaurars a. d. 1340.*

¹ 1362 Jan. 5 (nonis) Johannes dictus de Pfaffenhoven lanifex Arg. et Dina ejus uxor *ebenso* Huse relicte quondam Henselini dicti zû dem Eber civis Arg. (*abc.* juxta reliquam dimidiam partem ad Henselinum dictum Dabichenstein lanificem Arg. spectantem; dominus directus: Goszo dictus Sturm
35 junior.) — pro 18 lib. (Wit. 3.) A. 1. *Or. ebendortselbst.*

² a) 1339 Sept. 29 (an s. Michels tag) sagt Heinrich hern Hügelins seligen sun von Fleckenstein eins ritters diesen der Mannschaft wegen obigen Gartens ledig, den er ihm zu eigen lüst. *Or. ebendortselbst.* b) 1340 Febr. 28 (3 kal. marc.) verkaufen derselbe Reiboldus et domina Heilcka de Rossewog ejus uxor manu coadunata preposito, decano et capitulo ecclesie s. Petri Arg. obige redditus
40 1 lib., salvo jure Johannis Scholle, — pro 17 lib. Wit. 3. A. 2. *Or. ebendort G 4828.* c) 1341 Mai 4 geben Nicolaus de Kagenecke prepositus, Götzo decanus et capitulum ecclesie s. Petri Arg. dem Johannes Scholle obigen Garten (*abc.* juxta ortum quondam Nicolai Zorn sculteti Arg. und a parte anteriori ad augiam s. Thome) gegen den gleichen Zins in Erbleihe. Er. 4. V. *Or. ebendortselbst.*

Verkauf. 144. C. j. c. A. Nicolaus dictus Rempeler lanifex Arg. et Juliana ejus uxor manu coadunata vendiderunt priorisse et conventui monasterii s. Elisabetis e. m. A., Jacobo sutore ac procuratore emente, unam domum et jus in area sitam in e. A. an Rintsüter grabe juxta dictum Ysenbart den erweisser e. u. e. e. a. p. juxta dictam de Dettewilre, ita quod de area tantum 2 unc. den. Arg. ad altare s. Nicolay in ecclesia s. Petri junioris Arg. cedant census nomine, — pro 26 lib. minus 10 sol. den. Arg., que summa dictis dominabus de curia dicta hern Stehellins hof per magistrum et consules civitatis Arg. corrupta et destructa provenit. A. l. cui vendicioni Conradus de Lúmersheim prebendarius altaris suprascripti tamquam dominus directus aree prescripte consensum adhibuit, et eandem aream cum domo dicto procuratori nomine Else dicte Swarberin¹ monialis monasterii suprascripti, quam procurator pro possessore dicte domus nominavit, locavit et se laudimium recepisse recognovit. actum quoad venditores 6, quoad dominum directum 5 kal. oct. a. d. 1336. September 26 und 27.

Str. Hosp. A. 1 lad. 169 fasc. 28. *or. mb. c. sig. pend.*

Schenkung. 145. C. j. c. A. Conradus de Múlnheim thesaurarius ecclesie s. Petri Arg. in anime sue remedium donavit donacione inter vivos dicte ecclesie domum suam emphiteoticam in e. A. in vico parvo dicto des Schoubes gesselin juxta domum Johannis dicti Danris e. u. e. domum Heinrici fratris predicti donatoris e. p. a., quam domum donator emerat a Heinrico dicto Stampf pbro. Arg. pro 32 lib. den. Arg., de consensu Ludewici de Wasselnheim civis Arg. curatoris liberorum quondam Johannis fratris ipsius, dominorum directorum, quibus cedit 1 lib. den. Arg. annuatim nomine census; necnon idem donator eodem titulo donavit dicte ecclesie s. Petri 10 lib. A. l. (in Nicolaum de Kagenecke prepositum), qui prepositus promisit, quod quamdiu prefatus Henricus Stampf domum predictam inhabitare voluerit et pensionem annuam 3 lib. den. Arg. ipsi ecclesie persolverit, ipse expelli non debeat, eciamsi quis alter ad majorem se offerat pensionem, dummodo domum in debitis edificiis conservet. actum 5 kal. oct. a. d. 1336. September 27.